

Fiskeriene i uken som endte 27. januar 1945.

I uken som endte 27. januar var det gode fiskeforhold og godt fiske i Sør-Norge. I Nord-Norge har driften vært delvis værhindret, men det ligger til å være bra utsikter for skreifisket som nå skal ta til. Vintersildfisket har slått godt til og det er stor sildetyngde utfor Sogn og Fjordane og på Sunnmøre. Det drives fortsatt litt småsildfiske i Stjörna i Sør-Trøndelag. Kystfisket forøvrig på Møre og Vestlandet har gitt gode resultater.

Nord-Norge: Det foreligger ikke nøyaktige rapporter om skreifiskets videre utvikling, men det har vært tatt bra fangster i Vesterålen og på Lofotens Ytterside, likeledes i Lofotens oppsynsdistrikt. I oppsynsdistriktet er det imidlertid foreløpig liten deltakelse i fisket. Fisket hemmes også foreløpig av forskjellige driftsvansker.

Vintersildfisket: Som nevnt i foregående rapport tok 2 forsøksdrivere natt til 23 januar 30 hl utfor Öygaren og 60 hl utfor Svinøy. Påfølgende natt krakte en del flere drivfangster, men helst små. Den 24. januar ble det meldt om sildeåter på havet utfor strekningen Bremanger-Florö og den 25. januar tok denne sild land på nordsiden av Bulandet, hvor det etterhvert har utviklet seg et sjeldent rikt snurpefiske og likeledes har vært kastet med landnet. I de nærmeste påfølgende dager seg silden også oppunder Solund og søndag kveld 28. januar ble det kastet med landnet ved Fedje. Fredag 26. tok silda også land ved Goksöyrvika, Runde og Vallåboene på Sunnmøre. Samtidig var det tydelig mindre sild på havet.

Situasjonen kan oppsummeres derhen at det i øyeblikket står stor sildetyngde på strekningen Bulandet-Öygaren og på Sunnmøre. Det foregår et meget rikt snurpefiske, et tiltakende drivgarnfiske og tildels bra landnotfiske. Dette siste har falt best i Öygarens nordlige del med Fedje. Utsiktene for fiskets fortsatte utvikling er de beste. Silda står overalt kloss i land og siger etterhvert inn på fjordene, således foregår allerede et betydelig fiske i Hjeltefjorden.

Fetsild- og småsildfisket: Det foregår fremdeles en del snurpefiske etter småsild i Stjörna i Sør-Trøndelag. I forløpne uke ble det tatt opp 3200 hl småsild. Det er håp om at fisket vil ta seg bedre opp med mørkere måne.

Kystfisket forøvrig: På Møre ble det i forløpne uke oppfisket 218 tonn, hvorav for Ålesund 131,5 tonn, Kristiansund N 13 tonn, Smöla 11,4 tonn, Bremsnes 47,4 tonn og Ona 14,3 tonn. Av fisken nevnes 26 tonn torsk 174 tonn sei, 3 tonn hyse, 13 tonn annen fisk og 4 tonn pigghå. Det opplyses fra Ålesund at seifisket nå er rekordartet med fangster opptil 2700 stykker sei på 5-6 manns båt (snørefiske). Fra Maløy kommer melding om bra håbrann- og pigghåfiske. I forløpne uke er der tatt enkeltfangster av håbrann på 80 stykker og 92 stykker - opptil 6/7000 kg. Pigghåfangstene når samtidig opp i 8/10.000 kg. Det dreier seg alt sammen om dagsturer. Fra Bremanger meldes at det tas godt med torsk på pilk. Småbåt med et snøre har opptil 300 kg og båter med 3 snører opptil 800 kg torsk. Fra Bulandet foregår et ganske betydelig pigghå- og håbrannfiske. Håbrannkutterne har her vært oppe i 3000 kg og pigghåbåtene har alt etter redskapenes og fartøyenes størrelse like gode fangster som for Maløy. I Öygaren pågår et godt seifiske. Etter hva det berettes er fangstene oppe i 1100 stykker på båten.

\*) Nordhordland,

ooo0ooo